

Radny Rady Gminy Cmolas
Krzysztof Książek



Hadykówka 11.10.2024

WYPEŁNIŁO	
SEKRETARIAT	
2024 - 10 - 14	
L dz.	7662/24
podpis	Man

WNIOSEK RADNEGO DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK 2025

Wójt Gminy Cmolas

Za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy Cmolas

W związku z trwającymi pracami nad projektem uchwały budżetowej na rok 2025, zwracam się z prośbą o ujęcie w projekcie i zabezpieczenie niezbędnych środków na realizację zadań wymienionych w niniejszym wniosku.

Szkoła podstawowa w Hadykówce, to miejsce nie tylko edukacji naszych dzieci i młodzieży, ale także prężnie działający ośrodek kulturalno-oświatowy dla wszystkich naszych mieszkańców. Dzięki powstałej sali sportowej posiadamy miejsce, gdzie nasza społeczność spotyka się na różnego rodzaju imprezach okolicznościowych, których nie tylko gospodarzem, ale i organizatorem jest ta placówka. W szkole prężnie rozwija się „muzykowanie” pod bacznym okiem Pani Dyrektor Agnieszki Magdy i Pani nauczycielki muzyki. Dzięki ciągle rozbudowywanemu instrumentarium nasi uczniowie mogą rozwijać swoje pasje w dziedzinie muzycznej. Efektem tego jest działający przy szkole chór i zespoły muzyczne, a uczniowie oprócz zajęć wynikających z programu szkolnego spotykają się na kółku muzycznym. Efektem tych działań są występy uświetniające wszystkie imprezy w naszej miejscowości, a także liczna reprezentacja na konkursach muzycznych i innych imprezach poza nią.

Niestety szkoła nasza nie posiada odpowiedniej sali, na której mogłyby odbywać się próby zespołów i w której można by bezpiecznie w odpowiednich warunkach składować bogate instrumentarium. W budynku naszej szkoły znajdują się jednak pomieszczenia, które po zaadaptowaniu mogłyby posłużyć, jako muzyczna sala prób. W związku z niniejszym, zwracam się z prośbą do Pani Wójta o wsparcie naszych potrzeb i aspiracji kwotą 20.000 złotych (dwadzieścia tysięcy złotych), na zakup potrzebnych materiałów i wykonanie koniecznych prac w wyżej wymienionym celu. Pragnę nadmienić, iż rodzice chętnie pomogą w realizacji tego zadania choćby poprzez wykonywanie prac pomocniczych.

Powyższe moje wnioski wynikają z osobistego zapoznania się z sytuacją, oraz po licznych konsultacjach z Panią Dyrektorką i Nauczycielkami naszej szkoły, a także rodzicami.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku i ujęcie naszych potrzeb w nowym budżecie gminy.

Z poważaniem

Radny Gminy Cmolas

Krzysztof Książek

